
 

Zarządzenie Nr 729/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz Uchwały nr XXXVIII/344/2021 Rady Miejskiej  

w Sycowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2022 r., zarządzam co następuje:   

    

 

§ 1. Zatwierdzam preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dopuszcza się przesuwanie środków pomiędzy poszczególnymi pozycjami w związku  

z bieżącymi potrzebami.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi na Samodzielnym Stanowisku ds.   

Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 3 stycznia 

2022 r.         

 

 

 

 

             Burmistrz Miasta i Gminy  

                                      Syców  

 

                         Dariusz Maniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    Załącznik do Zarządzenia Nr 729/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Syców  z dnia 24 stycznia 2022 r.   

 

 

 

PRELMINARZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU  

                  PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 ROK 

 

Rozdział 85153 ZADANIA ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM NARKOMANII  

 

 

Lp. 

 

                              Nazwa zadania 

   Wysokość środków  

    finansowych na     

    realizację zadania  

1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjno 

-edukacyjnej  

 zakup usługi- porady /grupy wsparcia/dla osób 

uzależnionych od narkotyków i członków ich 

rodzin  

 

 

 

11520,00 zł 

2. Udział w innych przedsięwzięciach o charakterze 

profilaktycznym  

 

 

Zakup usług - inne usługi konieczne  do prawidłowego 

funkcjonowania Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 

Zakup materiałów - inne zakupy konieczne  do 

prawidłowego funkcjonowania Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii 

 

Zakup materiałów – zakup testerów narkotykowych 

dla Komisariatu Policji w Sycowie  

 

 

 

 

 

 

5009,00 zł 

 

 

 

4000,00 zł  

 

 

5000,00 zł  

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakup materiałów dydaktycznych i edukacyjnych  

odnośnie uzależnień 

- Szkoła Podstawowa w Stradomi Wierzchniej  

- Szkoła Podstawowa w Drołtowicach 

- Szkoła Podstawowa w Działoszy  

- Szkoła Podstawowa nr 1 w Sycowie  

- Szkoła Podstawowa nr 2 w Sycowie  

- Zespół Szkolno- Przedszkolny (Szkoła nr 3) 

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sycowie  

- Liceum Ogólnokształcące w Sycowie  

 

 

     450,00 zł 

450,00 zł 

450,00 zł 

450,00 zł 

450,00 zł 

450,00 zł 

450,00 zł 

450,00 zł 

 

5.  Zakup usługi -dofinansowanie profesjonalnych 

ośrodków leczenia uzależnień   

3000,00 zł. 

6. Zakup usługi: zajęcia profilaktyczne w:  

- Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sycowie  

- Liceum Ogólnokształcące w Sycowie  

 

1700,00 zł 

1700,00 zł  

 

 

 

                                                                 RAZEM 

 

35529,00 zł 

 

 


